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Dąbrowa Górnicza 28.10.2015 roku.


Wszyscy Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu


W związku z wpływem do Zamawiającego pytań w sprawie postępowania na zadanie p.n.:

„PRZEBUDOWA I NADBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA 
BUDYNKU DAWNEJ SZKOŁY NA BUDYNEK BIUROWO-SOCJALNY
41-303 Dąbrowa Górnicza, Al. J. Piłsudskiego 74, dz. nr ewid. 66/13 km 31”.


oraz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity, z późn. zm.) do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania.

Pytanie nr 1
Dotyczy §3.ust. 8,9Umowy
Czy Zamawiający potwierdza, że wstrzymanie prac będzie po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do właściwego wykonywania robót? 
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy §5.ust. 21 Umowy
Wykonawca ma obowiązek na każde żądanie Wykonawcy przedkładać Oświadczenie podwykonawców. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie także innych - niż oświadczenia samych Podwykonawców - dowodów potwierdzających zapłatę wymagalnego wynagrodzenia podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom? 
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy § 16 ust.7 Umowy
Zamawiający może zgłosić zastrzeżenia do umowy z Podwykonawcą, gdy w projekcie umowy jest ustalone wynagrodzenie inne niż ryczałtowe. Jest to sprzeczne z art. 143b ust. 
3 PZP, który wyczerpująco i restrykcyjnie wymienia podstawy do składania zastrzeżeń Zamawiającego. Przepis ten nie przewiduje możliwości odrzucenia Podwykonawcy z powodu wynagrodzenia innego niż ryczałtowe. Czy Zamawiający może wykreślić zapis „w umowie, jej projekcie, aneksie do umowy lub jego projekcie ustalono wynagrodzenie, które nie jest ryczałtowe  ” w związku z brzmieniem art. 143b ust 3 PZP?
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy § 13 ust. 3 Umowy
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 20% wynagrodzenia brutto w razie niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania z przyczyn niezależnych od Zamawiającego. Określenie tak wysokiej kary za „nienależyte wykonanie” jest rażąco sprzeczne z właściwością i naturą stosunku. Definicja nienależytego wykonania obejmuje niemal wszystkie uchybienia Wykonawcy. Uwzględnienie takiego ryzyka w cenie jest możliwe tylko przez podwyższenie ceny ofertowej. Ponadto, zapis ten jest sprzeczny z zasadą określoności i oznaczoności kar umownych. Biorąc powyższe pod uwagę, czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie wyrażenia „nienależyte wykonanie” ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu "nienależyte wykonanie".
Pytanie nr 5
Dotyczy § 17 ust. 2 Umowy
Zamawiający nałożył na Wykonawcę obowiązek wykonywania gwarancji jakości, poprzez serwisowanie, konserwacje urządzeń. Powyższy zapis jest sprzeczny z charakterem przepisów o gwarancji jakości i nakłada na Wykonawcę obowiązki związane z eksploatacją urządzenia. W obecnym brzmieniu gwarancja jakości zmienia się w gwarancję eksploatacji urządzenia. Prowadzi to także do nałożenia na Wykonawcę nieokreślonych obowiązków serwisowania itd. Jest to sprzeczne z art.29 par. 1 PZP, który mówi o jednoznaczności w opisie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający może dokładnie określić obowiązki Wykonawcy, tak by nie powstały wątpliwości na etapie eksploatacji urządzeń albo wykreślić zapisy o eksploatacji urządzenia?
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ. W okresie gwarancji należy serwisować urządzenia i jeżeli istnieje taka potrzeba to należy w tym okresie przewidzieć koszty materiałów eksploatacyjnych.
Pytanie nr 6
Dotyczy § 17 ust. 12 Umowy
Proszę o potwierdzenie, że termin gwarancji biegnie tylko w stosunku do rzeczy wymienionych, naprawionych, zgodnie z art. 581§ 1 i nie dotyczy on innych elementów naprawianego urządzenia?
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 7
Dot. pkt. 3.2. 7 Karty Gwarancyjnej
Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu usunięcia wad i usterek z 14 dni do 21 dni roboczych?

Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy pkt. 3.2.10 Karty Gwarancyjnej
Prosimy o wyjaśnienie treści punktu 10, która aktualnie jest wewnętrznie sprzeczna, niezrozumiała i narusza art. 581 k.c. Prosimy o dostosowanie treści tego punktu do zasad ogólnych z art. 581 k.c.
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 9
Dotyczy pkt. 3.2.4 Karty Gwarancyjnej
Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu (dodanie zapisu dni roboczych)? Nowy zapis o treści:
Wykonawca zobowiązuje się do przystąpienia do usuwania wad  i usterek w terminie siedmiu dni roboczych od daty powiadomienia przez Zamawiającego, a wad szczególnie uciążliwych w terminie trzech dni roboczych.
Odpowiedź:
Zamawiający utrzymuje zapisy przedstawione w SIWZ.
Pytanie nr 10
Proszę o wyjaśnienie jaki  rodzaj ogrodzenia należy wykonać na odcinkach FED ?
Odpowiedź:
Na odcinku FED nie projektuje się ogrodzenia.
Pytanie nr 11
Prosimy o szczegółowe informacje dotyczące regałów przesuwnych – m.in. : głębokość, wysokość , ilość półek.
Odpowiedź:
Opis regałów:
Metalowe przesuwne regały półkowe i stacjonarne uzupełniające  
1.regały przesuwne dwustronne długości wszystkich rodzajów regałów 425 do 430 cm + korba    (100,100,100,120)  
2.szerokość regału jednostronnego(głębokość regału) - 310 mm + uszczelka dystansowa
3.szerokość regału dwustronnego (2xgłębokość regału) - 620 mm + uszczelka dystansowa
4.ilość poziomów półek użytkowych w wysokości – 6
5.półka nieużytkowa wieńcząca w wysokości regału szt.– 1
6.światło półek – minimum 338 mm
7. oczekiwana długość półek jednostkowych w cm 98-103 i 118-123
8.każda półka zaczepiona w ścianie bocznej regału na solidnych zaczepach  o grubości minimum 3 mm zabezpieczających półkę przed jej oberwaniem w trakcie intensywnej eksploatacji 
9. Zmiana rozstawu półek bez rozkręcania śrub, skok zmiany w mm – 16
10.Wys.regału max 250 cm
11.Odporność każdej półki na obciążenia – 120 kg
12.Grubość każdej półki – minimum 30 mm
13.Pierwszy poziom składowania na wysokości min. 175 mm od posadzki
14.Tor do przesuwu regałów przygotowany do wypełnienia gresem przestrzeni między  torem ułożonym na wylewce, wysokości. max. - 20 mm, 
15.Rodzaj toru - nawierzchniowy z najazdami szer. 100 mm
16.Tor zabezpieczony antykorozyjnie poprzez cynkowanie
17.Każdy regał wyposażony w antywyważniki zabezpieczające regały przed przechyłem
18. Każdy regał wyposażony w blokadę przesuwu umieszczoną w korbie,  
19.Wszystkie przekładnie i elementy napędu regałów stalowe.
20.Wymagana szerokość kół zabezpieczających powierzchnię kontaktu regału z torem – min. 35 mm
21. Każdy regał wyposażony w korbę do przesuwu regałów 
22. Korby do przesuwu regałów trójramienne, z równomiernie rozłożonymi ramionami.
23. Kolor RAL 7035
24.ilośc regałów przesuwnych dwustronnych – 56 szt
25.ilośc regałów stacjonarnych jednostronnych, przyściennych – 8 szt
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW WYMAGANYCH OD WYKONAWCY:
Opinia niezależnego uprawnionego podmiotu potwierdzająca zgodność oferowanych regałów z wymogami ustawy o ogólnym bezpieczeństwie produktów.
Opinia niezależnego uprawnionego do wydawania opinii podmiotu, potwierdzająca odporność półek oferowanych regałów na obciążenia 120 kg dla półki. Gwarancja 24 miesiące.




								Kierownik Zamawiającego:
								      Tomasz Sołtysik
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